Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация

«УРАЛЬСКИЙ ПРОМЫШЛЕННО – ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

28.08.2020 г.
№ 01-03/97
г. Екатеринбург

О зачислении абитуриентов на очное отделение
В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования в АН ПОО «Уральский промышленно-экономический техникум» в 2020 году
ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании протокола приемной комиссии Автономной некоммерческой профессиональной образовательной организации «Уральский промышленно-экономический техникум» зачислить на 1 курс очного отделения
п.1

на базе основного общего образования
по специальности: 09.02.03 «Программирование в компьютерных системах»

Группа П-113
	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Баннов Артём Сергеевич

	2.
	Банных Александр Александрович

	3.
	Бельтюков Иван Евгеньевич

	4.
	Бояршинов Степан Валерьевич

	5.
	Буистов Александр Георгиевич

	6.
	Волков Арсений Алексеевич

	7.
	Глушков Данил Сергеевич

	8.
	Горбатов Артем Игоревич

	9.
	Гохбаум Максим Сергеевич

	10.
	Гудков Никита Эдуардович

	11.
	Довгань Семён Владимирович

	12.
	Ежов Юрий Николаевич

	13.
	Илюхин Максим Андреевич

	14.
	Кабаненко Евгений Максимович

	15.
	Канонеров Илья Евгеньевич

	16.
	Кирдяшев Кирилл Александрович

	17.
	Клещев Кирилл Алексеевич

	18.
	Колобов Владислав Сергеевич

	19.
	Колядин Владимир Ильич

	20.
	Лапин Дмитрий Павлович

	21.
	Лошеньков Семён Юрьевич

	22.
	Ляшенко Данил Евгеньевич

	23.
	Лящов Фёдор Иванович

	24.
	Нелюбин Алексей Витальевич

	25.
	Пологов Иван Валерьевич

	26.
	Русенко Иван Николаевич

Группа П-114

	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Базарбаев Амантур Бактыбекович

	2.
	Казаков Дмитрий Александрович

	3.
	Калугин Артем Сергеевич

	4.
	Макаравичус Полина Александровна

	5.
	Мамедов Егор Алексеевич

	6.
	Маркин Иван Константинович

	7.
	Михатилов Александр Олегович

	8.
	Муродов Парвиз Шарифбекович

	9.
	Муромцев Михаил Александрович

	10.
	Нагорный Константин Владимирович

	11.
	Новиков Сергей Михайлович

	12.
	Обмок Денис Владимирович

	13.
	Пальцев Михаил Евгеньевич

	14.
	Пузанов Андрей Игоревич

	15.
	Пьянков Егор Игоревич

	16.
	Рыбалко Владислав Александрович

	17.
	Смердов Фёдор Андреевич

	18.
	Стяжкин Всеволод Александрович

	19.
	Трунов Дмитрий Павлович

	20.
	Хлебников Степан Денисович

	21.
	Хузин Ринат Денисович

	22.
	Циранов Иван Игоревич

	23.
	Чермяниннова Мария Денисовна

	24.
	Чижиков Илья Евгеньевич

	25.
	Ширкин Андрей Сергеевич

Группа слП-115
	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Акимова Анастасия Алексеевна

	2.
	Ахлестина Софья Сергеевна

	3.
	Быков Дмитрий Сергеевич

	4.
	Волков Арсений Александрович

	5.
	Губенко Анастасия Павловна

	6.
	Зайцев Данил Алексеевич

	7.
	Замараев Даниил Алексеевич

	8.
	Карапыш Сергей Иванович

	9.
	Каюк Богдан Геннадьевич

	10.
	Короленко Карина Андреевна

	11.
	Крутских Руслан Сергеевич

	12.
	Мельников Данил Сергеевич

	13.
	Мокроусова Дарья Андреевна

	14.
	Ненахова Елизавета Александровна

	15.
	Николаев Евгений Николаевич

	16.
	Панова Мария Андреевна

	17.
	Полухин Павел Викторович

	18.
	Пуртов Антон Александрович

	19.
	Савостин Вячеслав Игоревич

	20.
	Соловьева Анастасия Юрьевна

	21.
	Чудов Данил Андреевич

	22.
	Шкотов Сергей Денисович

Группа ноП-117
	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Абдулмуминов Радмир Нуруллович

	2.
	Антонов Алексей Игоревич

	3.
	Банников Артем Дмитриевич

	4.
	Бережной Степан Александрович

	5.
	Важенин Алексей Олегович

	6.
	Иванов Данила Вячеславович

	7.
	Маврин Максим Евгеньевич

	8.
	Рахматуллин Ринат Артурович

	9.
	Соловьев Данил Николаевич

по специальности: 13.02.11 «Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования»

Группа аЭП-116
	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Аляев Данил Евгеньевич

	2.
	Банман Александр Геннадьевич

	3.
	Басаргин Данил Александрович

	4.
	Божинов Михаил Алексеевич

	5.
	Винклер Герберт Эдуардович

	6.
	Голых Данил Григорьевич

	7.
	Зонов Сергей Николаевич

	8.
	Папшев Сергей Александрович

	9.
	Шувалов Максим Сергеевич

	10.
	Яцун Ян Сергеевич

Группа ноЭП-118
	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Абдулаев Гаджи Абдулзапирович

	2.
	Абуталипов Тимур Ринатович

	3.
	Буров Константин Иванович

	4.
	Василевский Антон Александрович

	5.
	Зырянов Дмитрий Николаевич

	6.
	Курбаналиев Имран Радикович

	7.
	Лаптиенко Ефим Максимович

	8.
	Миков Виталий Игореивч

	9.
	Смаженко Иван Александрович

по специальности: 21.02.05 «Земельно-имущественные отношения»

Группа ЗИО-122

	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Аблинова Екатерина Сергеевна

	2.
	Анисимов Антон Николаевич

	3.
	Ахтариева Анна Андреевна

	4.
	Бажан Владимир Ильич

	5.
	Банных Андрей Леонидович

	6.
	Грамолин Вячеслав Евгеньевич

	7.
	Дробинина Диана Романовна

	8.
	Житнева Валерия Павловна

	9.
	Исламов Мурад Ильдусович

	10.
	Кокшаров Денис Владимирович

	11.
	Косырев Данил Александрович

	12.
	Куликова Анастасия Романовна

	13.
	Липин Максим Сергеевич

	14.
	Николаев Денис Александрович

	15.
	Овчар Андрей Максимович

	16.
	Пеньковский Дмитрий Вячеславович

	17.
	Потапов Леонид Павлович

	18.
	Ракова Ксения Алексеевна

	19.
	Русаков Егор Иванович

	20.
	Рябков Илья Станиславович

	21.
	Училькина Аглая Васильевна

	22.
	Черных Зинаида Никлолаевна

	23.
	Ямбаев Владислав Маратович

Группа аЗИО-123
	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1
	Борисова Ксения Вячеславовна

	2
	Войтович Мария Юрьевна

	3
	Демина Елизавета Андреевна

	4
	Еремина Ксения Евгеньевна

	5
	Жучкова Кристина Андреевна

	6
	Капарулина Екатерина Сергеевна

	7
	Кочнев Илья Денисович

	8
	Лошкарева Екатерина Павловна

	9
	Прокопьева Александра Вячеславовна

	10
	Смирнова Валерия Евгеньевна

	11
	Сморызанов Максим Сергеевич

	12
	Терентьев Александр Александрович

	13
	Тырышкина Виктория Алексеевна

	14
	Чирков Семён Сергеевич

	15
	Юдин Степан Сергеевич

Группа пЗИО-125
	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Воронина Софья Андреевна

	2.
	Ивлиева Валерия Дмитриевна

	3.
	Кузнецов Алексей Павлович

	4.
	Марков Никита Денисович

	5.
	Орлов Михаил Сергеевич

	6.
	Пастухова Ксения Владимировна

	7.
	Подчиненова Арина Вадимовна

	8.
	Рамазанова Полина Дмитриевна

	9.
	Узких Георгий Николаевич

по специальности: 23.02.03 «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта»

Группа иАТ-109
	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Асланов Али Гахраманович

	2.
	Банщиков Павел Евгеньевич

	3.
	Ваганова Ольга Алексеевна

	4.
	Ветлугина Людмила Сергеевна

	5.
	Гисс Вадим Владимирович

	6.
	Ежов Александр Владимирович

	7.
	Заикина Яна Андреевна

	8.
	Кисарев Илья Дмитриевич

	9.
	Лемешева Елизавета Дмитриевна

	10.
	Мичурова Валерия Андреевна

	11.
	Новрузова Ламан Валех кызы

	12.
	Павлова Валентина Андреевна

	13.
	Погудин Антон Александрович

	14.
	Робешко Софья Павловна

	15.
	Сохорова Юлия Евгеньевна

	16.
	Сухих Евгения Андреевна

	17.
	Тренихина Анастасия Евгеньевна

	18.
	Удалов Владислав Александрович

	19.
	Фатеева Ксения Дмитриевна

	20.
	Федоткина Алёна Витальевна

	21.
	Хасаншина Камила Александровна

	22.
	Чёрный Данил Александрович

	23.
	Эленшлегер Евгения Даниловна

Группа ноАТ-110
	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Каверин Илья Васильевич

	2.
	Крамар Никита Николаевич

	3.
	Кузнецов Глеб Васильевич

по специальности: 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет»

Группа Э-105
	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Алимбаева Диана Олеговна

	2.
	Баушева Яна Алексеевна

	3.
	Богданова Полина Тимофеевна

	4.
	Бурков Александр Павлович

	5.
	Гарагашев Азар Омариевич

	6.
	Заитова Дарья Дмитриевна

	7.
	Коровин Никита Игоревич

	8.
	Коцюба Елена Владимировна

	9.
	Кухарь Роман Юрьевич

	10.
	Ленев Игорь Сергеевич

	11.
	Марданов Никита Денисович

	12.
	Нижегородцева Оксана Сергеевна

	13.
	Никишина Дарья Михайловна

	14.
	Новосельцев Артем Андреевич

	15.
	Петрова Наталья Андреевна

	16.
	Пятыгина Олеся Владимировна

	17.
	Ситдикова Виктория Александровна

	18.
	Собенина Ксения Евгеньевна

	19.
	Соломеина Кристина Алексеевна

	20.
	Тошбоева Манижабону Холисовна

	21.
	Тошбоева Мохсимо Манучехровна

	22.
	Тюрин Никита Сергеевич

	23.
	Урасинова Анастасия Дмитриевна

	24.
	Шестакова Дарья Андреевна

	25.
	Шихалева Татьяна Сергеевна

Группа Э-107
	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Кузнецова Анастасия Александровна

	2.
	Троицкий Александр Романович

	3.
	Хакимова Файзиджон Вохидджоновна

по специальности: 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике»

Группа алОДЛ-108
	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Беляев Максим Алексеевич

	2.
	Боярская Виктория Александровна

	3.
	Голикова Анастасия Олеговна

	4.
	Григорьева Ксения Олеговна

	5.
	Казанцев Кирилл Денисович

	6.
	Комарова Анастасия Ильинична

	7.
	Костяева Анна Дмитриевна

	8.
	Ощепков Ян Олегович

	9.
	Павлова Елена Олеговна

	10.
	Селиванова Наталья Владимировна

	11.
	Тарасов Даниил Ильич

	12.
	Щербаков Арсений Евгеньевич

	13.
	Эйхман Александра Сергеевна

по специальности: 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»
Группа ПСО-119
	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Акулов Максим Александрович

	2.
	Бажукова Ангелина Андреевна

	3.
	Бажукова Яна Игоревна

	4.
	Бугаева Людмила Сергеевна

	5.
	Бэдэрэу Светлана Сергеевна

	6.
	Владимирова Юлия Алексеевна

	7.
	Волошина Александра Витальевна

	8.
	Воробьев Иван Игоревич

	9.
	Грязнов Дмитрий Юрьевич

	10.
	Дунаев Кирилл Викторович

	11.
	Завьялова Людмила Валерьевна

	12.
	Закирова Анастасия Рафисовна

	13.
	Изместьев Михаил Андреевич

	14.
	Ильиных Иван Александрович

	15.
	Калистратова Влада Владиславовна

	16.
	Ковалева Юлия Евгеньевна

	17.
	Кочуров Максим Денисович

	18.
	Кряклина Екатерина Анатольевна

	19.
	Кудинов Антон Алексеевич

	20.
	Кулигина Инна Викторовна

	21.
	Лейфу Лилиана Витальевна

	22.
	Лоскутников Даниил Владиславович

	23.
	Михальчишина Мария Алексеевна

	24.
	Ходун Александра Романовна

Группа ПСО-120

	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Аверин Никита Алексеевич

	2.
	Колесникова Софья Анатольевна

	3.
	Михальчук Иван Алексеевич

	4.
	Морозова Анна Ивановна

	5.
	Пятакова Софья Дмитриевна

	6.
	Самигуллина Алиса Вячеславовна

	7.
	Санджарова Алина Назармамадовна

	8.
	Семенова Алсу Альмировна

	9.
	Смольникова Юлия Сергеевна

	10.
	Смышляева Анастасия Андреевна

	11.
	Стаценко Виктория Евгеньевна

	12.
	Степанова Екатерина Олеговна

	13.
	Уртминцев Денис Алексеевич

	14.
	Уфимцева Марина Сергеевна

	15.
	Федотова Ксения Андреевна

	16.
	Хабибуллина Виктория Александровна

	17.
	Хайртдинова Динара Фанилевна

	18.
	Халилова Рената Руслановна

	19.
	Юрлов Владислав Константинович

Группа алПСО-121
	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Баянкин Андрей Сергеевич

	2.
	Бердникова Яна Сергеевна

	3.
	Бирюкова Анна Сергеевна

	4.
	Быкова Валерия Вячеславовна

	5.
	Дмитриева Диана Александровна

	6.
	Дунаева Светлана Сергеевна

	7.
	Кабакова Валерия Евгеньевна

	8.
	Минасян Карен Симонович

	9.
	Нелидин Арсений Алексеевич

	10.
	Перегримов Демид Андреевич

	11.
	Самкова Виктория Денисовна

	12.
	Трясцина Анастасия Дмитриевна

	13.
	Хохлова Александра Александровна

	14.
	Чехомова Дарья Александровна

	15.
	Чупина Кристина Анатольевна

Группа пПСО-123
	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Давтян Ефрем Варужевич

	2.
	Зайцева Дарья Владимировна

	3.
	Коптелова Ульяна Александровна

	4.
	Кузнецова Вероника Руслановна

	5.
	Липантьева Полина Сергеевна

	6.
	Мохова Марина Анатольевна

	7.
	Некрасова Алена Дмитриевна

	8.
	Рудковский Андрей Викторович

	9.
	Сагитов Владислав Альфитович

	10.
	Хлебалова Полина Владимировна

	11.
	Черномурко Даниил Александрович

	12.
	Шевелёв Ярослав Сергеевич

	13.
	Шушканов Степан Павлович

Группа ноПСО-125

	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Видвичук Екатерина Владимировна

	2.
	Гаптулхаков Вячеслав Вячеславович

	3.
	Гасанова Софья Тофиговна

	4.
	Громова Ангелина Сергеевна

	5.
	Кожихова Светлана Андреевна

	6.
	Неволя Егор Андреевич

	7.
	Панченко Снежана Евгеньевна

	8.
	Рябова Дарья Алексеевна

	9.
	Торхова Ксения Алексеевна

	10.
	Трифонова Юлия Алексеевна

	11.
	Цыганкова Виктория Алексеевна

	12.
	Шаркунова Валерия Александровна

	13.
	Шеповалова Анастасия Владимировна

по специальности: 40.02.03 «Право и судебное администрирование»

Группа ноПСА-101
	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Винокурова Анастасия Алексеевна

	2.
	Вяткина Дарья Леонидовна

	3.
	Гиниятулин Артур Ринатович

	4.
	Кузнецова Елизавета Евгеньевна

	5.
	Литвиненко Алексей Леонидович

	6.
	Шихрагимов Ислам Равидович

п.2

на базе среднего общего образования
по специальности: 09.02.03 «Программирование в компьютерных системах»
Группа слПу-109

	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Бердиян Павел Федорович

	2.
	Ефремова Полина Игоревна

Группа Пу-112
	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Бабич Виталий Алексеевич

	2.
	Баранов Алексей Евгеньевич

	3.
	Букрин Артем Игоревич

	4.
	Гусев Данила Андреевич

	5.
	Дубовик Александр Эдуардович

	6.
	Дурыманов Алексей Павлович

	7.
	Зайцев Алексей Сергеевич

	8.
	Закиров Корней Михайлович

	9.
	Игнатьев Никита Иванович

	10.
	Казаков Александр Игоревич

	11.
	Камалов Альберт Рустемович

	12.
	Котомин Максим Сергеевич

	13.
	Криулёв Алексей Григорьевич

	14.
	Лукьянченко Артём Максимович

	15.
	Марараш Глеб Евгеньевич

	16.
	Матвиец Даниил Александрович

	17.
	Осадчий Вадим Игоревич

	18.
	Павлов Дмитрий Андреевич

	19.
	Подгорбунских Алексей Сергеевич

	20.
	Разбойников Сергей Андреевич

	21.
	Саламов Магомед Курбанмагомедович

	22.
	Сергеев Владислав Александрович

	23.
	Степанов Максим Станиславович

	24.
	Туканов Никита Сергеевич

	25.
	Федяев Андрей Александрович

	26.
	Хуснутдинов Антон Евгеньевич

	27.
	Шимолин Максим Алексеевич

	28.
	Ширкалина Анастасия Евгеньевна

Группа ноПу-116
	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Арманшин Тамерлан Ильсурович

	2.
	Сумароков Лев Дмитриевич

по специальности: 13.02.11 «Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования»

Группа аЭПу-112
	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1
	Берестов Артем Алексеевич

	2
	Трифонов Глеб Вячеславович

	3
	Уваров Никита Сергеевич

Группа ноЭПу-117
	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1
	Агаев Павел Сиражудинович

	2
	Гайнетдинов Ростислав Александрович

	3
	Миниахметов Максим Варисович

	4
	Миронов Вячеслав Александрович

 по специальности: 21.02.05 «Земельно-имущественные отношения»
Группа аЗИОу-118

	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Бородкина Наталья Александровна

Группа ЗИОу-119

	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Корзунов Михаил Игоревич

Группа пЗИОу-120
	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Кузьмичева Татьяна Александровна

	2.
	Маклякова Елизавета Николаевна

	3.
	Ниточкин Артем Андреевич

	4.
	Савчин Максим Сергеевич

	5.
	Седова Ольга Андреевна

	6.
	Шевелева Екатерина Львовна

Группа слЗИОу-124

	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Ахметзянова Валентина Александровна

	2.
	Кузьмин Артур

Группа ноЗИОу-126
	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Скворцова Александра Сергеевна

	2.
	Фомина Анастасия Александровна

по специальности: 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет»
Группа Эу-103

	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Смирнова Снежана Сергеевна

Группа ноЭу-106
	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Ивашку Даниэла Петровна

по специальности: 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике»
Группа алОДЛу-105
	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Антонова Анастасия Сергеевна

	2.
	Кокшаров Антон Алексеевич

	3.
	Удинцева Ксения Маратовна

	4.
	Филиппов Даниил Романович

Группа ОДЛу-106

	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Аверкиев Дмитрий Николаевич

	2.
	Ахмадикин Денис Альбертович

	3.
	Бусыгин Владислав Максимович

	4.
	Гоппе Константин Владимирович

	5.
	Овчинников Тимофей Андреевич

	6.
	Осинцева Даниэла Дмитриевна

	7.
	Паршуков Артём Вадимович

	8.
	Чабаненко Марьям Николаевна

Группа ноОДЛу-107

	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Гуменик Надежда Владимировна

	2.
	Курелец Денис Андреевич

 по специальности: 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»
Группа алПСОу-115

	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Зайко Дарья Евгеньевна

	2.
	Крачковский Арсений Вячеславович

	3.
	Лабутина Надежда Эдуардовна

	4.
	Мелешенко Никита Константинович

	5.
	Окулов Максим Алексеевич

	6.
	Садыкова Лилия Станиславовна

	7.
	Эрлих Мария Дмитриевна

Группа пПСОу-117

	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1
	Равилова Адель Маратовна

	2
	Тумаева Александра Сергеевна

Группа ПСОу-118

	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Бабкин Данил Андреевич

	2.
	Бабовская Екатерина Сергеевна

	3.
	Балобанова Валерия Андреевна

	4.
	Белорусов Анатолий Андреевич

	5.
	Бернгард Анастасия Олеговна

	6.
	Богданович Иван Владимирович

	7.
	Бузлукова Ксения Максимовна

	8.
	Бушманов Дмитрий Игоревич

	9.
	Дмитриев Вячеслав Павлович

	10.
	Исмаилов Раис Бахрамович

	11.
	Магомедов Даниял Кахриманович

	12.
	Нужная Дарья Александровна

	13.
	Петухова Ольга Дмитриевна

	14.
	Сугоняева Диана Алексеевна

	15.
	Сулейманов Николай Наилович

	16.
	Трактирова Анастасия Сергеевна

	17.
	Цыденова Лыгдэна Алдаровна

	18.
	Шашмурин Владимир Вячеславович

Группа ноПСОу-124
	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Береза Екатерина Александровна

	2.
	Бизинг Сергей Павлович

	3.
	Егорова Анна Андреевна

	4.
	Казаченко Илья Тимофеевич

Директор

В.И. Овсянников
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель директора

по учебной работе

Н.Б. Чмель

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель директора

по заочному обучению

Е.В. Хлебникова

Директор Сухоложского филиала

Ю.В. Волкова
Директор Алапаевского филиала

М.М. Пшеничникова

Директор Ивдельского филиала

А.Б. Федоткина
Директор Полевского филиала

Н.А. Вавилова

И.о. директора Няганьского филиала

А.Б. Филиппова